
,—< 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

x A- 

í REGISTRO DE DECRETOS 

' IO 2022 

FOLIO NO 0p2810- 

VISTO la necesidad de otorgar el régimen de 45 horas 

semanales de labor, a la agente de la Dirección de Recaudación, de la Subsec- ía de 

Recaudación y Atención Ciudadana, de la Administración General de la Agencia Platense 

de Recaudación, dependiente de la Secretaria de Economía, señora DEL GROSSO 

Carmen Isabel; y 

CONSIDERANDO: 

' Que se fundamenta dicha pétic¡ón en estrictas razones de servicio en 

la Dirección de Recaudación, de la Subsecretaría de Recaudación y Atención Ciudadana, 

de la Administración General de la Agencia Platense de Recaudación, dependiente de la 

Secretaría de Economía, por lo que procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

… Establecer a partir del 19 de agosto de 2022 el régimen de cuarenta (45) 

horas semanales de labor, a la agente de la Dirección de Recaudación, de la Subsecretaría 

de Recaudación y Atención Ciudadana, de la Administración General de la Agencia 

Platense de Recaudación, dependiente de la Secretaría de Economía, DEL GROSSO 

Carmen Isabel, DNI. 22.765.210, legajo 15.140, quien revista en el Agrupamiento 5) 

Personal Administrativo, Categoría 6.- 

Dr. JULIO CÉSAR GA R 
Iyter. de 

Mlc ,¿,¡…_ ua… P|8u.. 


